

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 7748
Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

JKSO:
Miesto: Stará Turá

Objednávateľ:
Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ:
STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00312002
IČ DPH:

IČO: 31573258
IČ DPH: SK2020467020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			123 270,88
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	123 270,88	24 654,18
Cena s DPH v EUR			147 925,06

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

7748

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		123 270,88	147 925,06
NP774- n07	Vodovodná prípojka SO05	7 033,21	8 439,85
NP774- n08	Ležaté rozvody	11 557,80	13 869,36
NP774- n09	Vnútorne ostenia	2 729,48	3 275,38
NP774- n10	Fasáfa zmena na STO	-6 301,53	-7 561,84
NP774- n11	Fasada zmena EPS za FKD	11 225,00	13 470,00
NP774- n12	Samonivelačné stierky	3 426,54	4 111,85
NP774- n14	Nadsvetlíky	17 802,00	21 362,40
NP774- n15	Tienaca technika	54 767,57	65 721,08
NP774- n16	Príplatok za bezpečnostné sklo	6 649,58	7 979,50
NP774- n18	Serverovne - chladenie	7 644,02	9 172,82
NP774- n19	HDMI doplnenie rozvodov	4 487,21	5 384,65
NP774- n20	Zateplenie medzery medzi budovami	2 250,00	2 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-007 - Vodovodná prípojka SO05

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 033,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 033,21	20,00%	1 406,64

Cena s DPH

v EUR

8 439,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-007 - Vodovodná prípojka SO05**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 033,21
HSV - Práce a dodávky HSV	4 976,19
1 - Zemné práce	1 251,46
4 - Vodorovné konštrukcie	173,88
8 - Rúrové vedenie	3 070,28
99 - Presun hmôt HSV	480,57
PSV - Práce a dodávky PSV	979,90
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod-/armatúry vo vodomernej šachte/	979,90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 077,12

ROZPOČET

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-007 - Vodovodná prípojka SO05

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 033,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 976,19

D 1

Zemné práce

1 251,46

2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,440	9,81	92,61
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	22,640	0,80	18,11
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,200	26,92	355,34
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,003	3,82	57,31
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	300,060	0,38	114,02
12	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,003	6,41	96,17
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,003	0,70	10,50
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,505	8,30	186,79
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,600	3,14	133,76
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	4,500	14,17	63,77
18	K	181101101.1	Úprava pláne po zásype v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	30,000	0,21	6,30
51	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-4 mm, -/pre obsyp potrubia/	t	7,200	16,22	116,78

D 4

Vodorovné konštrukcie

173,88

19	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,195	37,97	7,40
20	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,500	34,58	51,87
21	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	1,035	110,73	114,61

D 8

Rúrové vedenie

3 070,28

22	K	871221062	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 63x3,8 mm	m	30,000	0,57	17,10
23	M	286130031000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m,	m	30,000	2,90	87,00
24	M	286530020400	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 63 mm,	ks	4,000	9,52	38,08
25	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	6,57	6,57
26	K	891379111	Montáž navrtávacích pásov s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 300	ks	1,000	48,03	48,03
27	M	5511800142pc	Navrtávací pás univerzálny s závitovým výstupom DN 350 - 21/2" na vodu, HAWLE	ks	1,000	201,02	201,02
28	M	4227100003pc	Teleskopická zemná súprava pre navrtávací pás, výška 1,2-1,8 m	ks	1,000	160,29	160,29
29	K	891379111.1	Zaslepenie jetv. navrtáv.pásu	ks	1,000	146,00	146,00
30	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	31,000	2,90	89,90
31	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	31,000	0,63	19,53
32	K	893301003	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 6 t	ks	1,000	189,00	189,00
33	M	5943000081pc	Vodomerná šachta 1400x1100x1950	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
34	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	13,91	13,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	552410000300	<i>Poklop ventilový pre vodu, plyn</i>	ks	1,000	13,40	13,40
36	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	31,000	1,24	38,44
37	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	31,000	0,71	22,01

D 99 Presun hmôt HSV 480,57

39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,145	28,03	480,57
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 979,90

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod-/armatúry vo vodomernej šachte/ 979,90

40	K	7221303pc	Fitinka DN 50 určená na spojenie potrubia pred vodomermom	ks	1,000	59,03	59,03
41	K	7221303pc1	Fitinka DN 50 určená na spojenie potrubia za vodomermom	ks	1,000	59,03	59,03
42	K	72221102.2	Montáž guľového ventilu s teleskop.nastavením DN 50 a spätnou klapkou	ks	1,000	22,11	22,11
43	M	5511100146pc	Výstupný teleskopický ventil so spätnou klapkou DN 50	ks	1,000	188,97	188,97
44	K	72221104.1	Montáž guľového ventilu s teleskop.nastavením DN 50	ks	1,000	11,41	11,41
45	M	5511100092pc	Vstupný ventil guľový DN 50 s teleskop.nastavením dĺžky	ks	1,000	152,30	152,30
46	K	722262151.1	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubového DN 50	ks	1,000	32,32	32,32
47	M	3882400009pc1	Vodomer Sensus MN QN XN 6 DN 40-6m3/h- /neoceňuje sa je dodávkou Vodohosp.spoločnosti/	ks	1,000	0,00	0,00
48	K	72229999pc	Nosný rám na uchytenie vodomera-/predb.cena/	ks	1,000	450,00	450,00
49	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,752	0,70	4,73

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 077,12

50	K	HZS000113p1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /ako ostatné práce pri napojení ... uvedenie do prev... a pod.../	hod	68,000	15,84	1 077,12
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-008 - Ležaté rozvody

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 557,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 557,80	20,00%	2 311,56

Cena s DPH

v EUR

13 869,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-008 - Ležaté rozvody**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 557,80
HSV - Práce a dodávky HSV	11 557,80
1 - Zemné práce	4 530,01
4 - Vodorovné konštrukcie	196,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	481,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 374,52
99 - Presun hmôt HSV	975,57
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-008 - Ležaté rozvody

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 557,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 557,80

D 1

Zemné práce

4 530,01

5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	28,800	82,23	2 368,22
8	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	14,400	16,42	236,45
9	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	14,400	10,38	149,47
10	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	144,000	9,47	1 363,68
11	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	14,400	10,52	151,49
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,200	4,23	51,61
13	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	11,642	17,96	209,09

D 4

Vodorovné konštrukcie

196,63

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,080	63,84	196,63
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

481,07

15	K	631311121.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	3,080	156,19	481,07
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 374,52

1	M	286610001901.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 125, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu so spätnou klapkou	ks	3,000	252,29	756,87
2	M	286610027000.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	1,000	70,23	70,23
3	M	286610027600.S	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 40 t, pre PP revízne šachty	ks	3,000	89,12	267,36
7	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	14,400	89,25	1 285,20
4	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	144,000	10,55	1 519,20
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,680	15,60	494,21
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	601,920	0,50	300,96
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	31,680	21,48	680,49

D 99

Presun hmôt HSV

975,57

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,094	40,49	975,57
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-009 - Vnútorné ostenia

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 729,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 729,48	20,00%	545,90

Cena s DPH

v EUR

3 275,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-009 - Vnútorne ostenia**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 729,48
HSV - Práce a dodávky HSV	2 729,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 635,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 094,12

ROZPOČET

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-009 - Vnútorné ostenia

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

Projektant:

Zhotovitel':

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 729,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 729,48

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 635,36

2	K	349234831.S	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) okenných obrúb	m	104,496	15,65	1 635,36
---	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 094.12

1	K	612425931.S	Omiетка väpenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	62,736	17,44	1 094,12
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-010 - Fasáfa zmena na STO

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-6 301,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-6 301,53	20,00%	-1 260,31

Cena s DPH

v EUR

-7 561,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: NP774-010 - Fasáfa zmena na STO
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	-6 301,53
HSV - Práce a dodávky HSV	6 658,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 658,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 960,25
781 - Obklady	-12 960,25

ROZPOČET

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-010 - Fasáfa zmena na STO

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-6 301,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 658,72

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 658,72

1	K	622491461.1	Fasádna farba akrylátová STOcolor Maxiacryl tónovací C1 15l	m2	92,400	6,09	562,72
4	K	625253832.1	StoEcoshape 24321 (260 x 2070mm)_5,38m2	m2	101,600	60,00	6 096,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-12 960,25

D 781

Obklady

-12 960,25

5	K	7817310302	Montáž obkladov stien z obkladačiek tehlových kladených do vysokopružnej cem. lep. stierky , veľ. 290 x 65 mm , vr. škárovania	m2	-307,574	21,96	-6 754,33
6	M	5975976574000.1.1	Fasádne obkladové tehlové pásiky , vr. doplnkov , farba béžová	bal	-322,953	25,98	-8 390,32
7	K	781785301.S	Montáž obkladov vonkajších stien StoEcoShape 24321 (260x2070mm) s rovnými hranami kladenej do flexibilného tmelu	m2	101,600	21,50	2 184,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-011 - Fasada zmena EPS za FKD

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 225,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 225,00	20,00%	2 245,00

Cena s DPH

v EUR

13 470,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-011 - Fasada zmena EPS za FKD**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 225,00
HSV - Práce a dodávky HSV	11 225,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 225,00

ROZPOČET

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt: NP774-011 - Fasada zmena EPS za FKD

Miesto: Stará Turá

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 225,00

DHSVPráce a dodávky HSV

11 225,00

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 225,00

1	K	625250213.1	Kontaktný zatepľovací systém z EPS 70S hr. 150 mm,,vr.kotv. mat., doplnkov a lep. stierky	m2	-449,900	32,05	-14 419,30
4	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	449,900	57,00	25 644,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-013 - Samonivelačné stierky

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 426,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 426,54	20,00%	685,31

Cena s DPH

v EUR

4 111,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-013 - Samonivelačné stierky**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 426,54
HSV - Práce a dodávky HSV	3 426,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 426,54

ROZPOČET

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt: NP774-013 - Samonivelačné stierky

Miesto: Stará Turá

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievdza

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 426,54

D HSV Práce a dodávky HSV 3 426,54

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 426,54

1	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	901,720	3,80	3 426,54
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-014 - Nadsvetlíky

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 802,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 802,00	20,00%	3 560,40

Cena s DPH

v EUR

21 362,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-014 - Nadsvetlíky**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	17 802,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 802,00
764 - Konštrukcie klampiarske	17 802,00

ROZPOČET

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt: NP774-014 - Nadsvetlíky

Miesto: Stará Turá

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 802,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 802,00
D		764	Konštrukcie klampiarske				17 802,00
1	K	764361220.S1	D+M nadsvetlíky	kpl	1,000	17 802,00	17 802,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-015 - Tienaca technika

JKSO:

Miesto: Stará Turá

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00312002

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

54 767,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 767,57	20,00%	10 953,51

Cena s DPH

v EUR

65 721,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-015 - Tienaca technika**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	54 767,57
PSV - Práce a dodávky PSV	54 767,57
766 - Konštrukcie stolárske	54 767,57

ROZPOČET

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt: NP774-015 - Tienaca technika

Miesto: Stará Turá

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							54 767,57
D	PSV	Práce a dodávky PSV					54 767,57
D	766	Konštrukcie stolárske					54 767,57
1	K	766681016.S	D+M Tienacia technika	kpl	1,000	54 767,57	54 767,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-016 - Príplatok za bezpečnostné sklo

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 649,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 649,58	20,00%	1 329,92

Cena s DPH

v EUR

7 979,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-016 - Príplatok za bezpečnostné sklo**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 649,58
PSV - Práce a dodávky PSV	6 649,58
766 - Konštrukcie stolárske	6 649,58

ROZPOČET

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt: NP774-016 - Príplatok za bezpečnostné sklo

Miesto: Stará Turá

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 649,58
D	PSV	Práce a dodávky PSV					6 649,58
D	766	Konštrukcie stolárske					6 649,58
1	K	766691611.S	Príplatok za bezpečnostné sklo	kpl	1,000	6 649,58	6 649,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-018 - Serverovne - chladenie

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 644,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 644,02	20,00%	1 528,80

Cena s DPH

v EUR

9 172,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-018 - Serverovne - chladenie**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 644,02
PSV - Práce a dodávky PSV	7 644,02
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	7 644,02

ROZPOČET

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt: NP774-018 - Serverovne - chladenie

Miesto: Stará Turá

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 644,02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 644,02
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				7 644,02
1	K	769060021.S	D+M klimatizačných jednotiek pre serverovne	kpl	1,000	7 644,02	7 644,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-019 - HDMI doplnenie rozvodov

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 487,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 487,21	20,00%	897,44

Cena s DPH

v EUR

5 384,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-019 - HDMI doplnenie rozvodov**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 487,21
M - Práce a dodávky M	4 487,21
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	4 487,21

ROZPOČET

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt: **NP774-019 - HDMI doplnenie rozvodov**

Miesto: Stará Turá

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 487,21
D	M		Práce a dodávky M				4 487,21
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				4 487,21
1	K	220511030.S1	HDMI doplnenie rozvodov	kpl	1,000	4 487,21	4 487,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt:

NP774-020 - Zateplenie medzery medzi budovami

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá

IČO:

00312002

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 250,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 250,00	20,00%	450,00

Cena s DPH

v EUR

2 700,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá
Objekt: **NP774-020 - Zateplenie medzery medzi budovami**
Miesto: Stará Turá
Objednávateľ: Mesto Stará Turá
Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 250,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 250,00

ROZPOČET

Stavba: Konverzia strednej školy na MÚ, Stará Turá

Objekt: NP774-020 - Zateplenie medzery medzi budovami

Miesto: Stará Turá

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 250,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 250,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 250,00
1	K	625250001	Zateplenie medzery medzi budovami	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00